

Emile Maurin

Garanti: 12 ay
Bu rne ait Trkiye ii kapı teslim fiyat ve teslim sresi ieren teklifimizi almak iin info@yursat.com.tr e-posta adresine başvuru yapabilir ya da ayrıntılı bilgi iin +90 224 240 03 04 numaralı telefonumuzdan bizlere ulaŐabilirsiniz.
Emile Maurin Markası, tedarik sresi iin ltfen bizimle iletiŐime geiniz.

Firmamız Emile Maurin Trkiye Distribtr veya temsilcisi deĐildir. Firmamız sipariŐ durumunda, belirtilen rnlerde sadece Orjinal ve yeni rn teklifi sunmaktadır. Bu sitede gsterilen zel marka adları ve ticari markalar ilgili sahiplerinin mlkiyetindedir, talep durumunda kaldırılmaktadır.



rn	Aıklama
32-230-20-80	GOUPILLE TAR.ESM 3605770535959
32-055-20	DOIGT IND. 3605770467441
18-015-6	ANNEAU LEVAGE ESM 3605770525707
18-261-6	MOUSQUETON ESM 3605770143154
18-311-5	MAILLON RAPIDE ESM 3605770145806
32-700-16-30	BROCHE ESM 3605772519803
Cltf/90 Zn8k Bm8.4-6,5	EC.NOYE MOQ 500 PCS FUT CYL LISSE.TETE FRAISEE .RIVKLE 319762
92-951-42	TUBE & ACC.ESM 92-991-D42 3605772216849
92-951-25	TUBE & ACC.ESM 3605772216153 92-991-D25

31-520-10-20	CHC ÉPAULÉE ESM 3605770600312
31-520-10-30	CHC ÉPAULÉE ESM 3605770600336
32-676-12-9	DOIGT IND.ESM 3605771222605
18-321-6	MAILLON RAPIDE ESM
18-2400-6	CHAINE ESM GRADE 100
35-525-100-16-58	PIED À ROTULE ESM
43600ZR 16 (100 PCS PER BOX/)	HEXNUT 1 SLOT 25411.8 ZP 43600ZR 16 ESN13016
43600ZR 16	
B LONG ZN 12 (100 PCS PER BOX)	CRAPAUD FONTE B LONG ZN 12 B12L/B12LW
CW ZN 12 (250PCS PER BOX/)	CALE REGL ACIER CW ZN 12 CW12
35-521-100-16-58	PIED À ROTULE ESM 35-521-100-16-58
35-525-100-16-58	BALL FOOT ESM 3605770465898
D4*8	
D6*12	
D6*26	
D6*30	or larger
11 075 26 10	
11 511 20 18	
11-080-15	
11-080-33	
11-090-23-10	
11-350-40-6	
11-370-67	
11-530-20-128	
11-560-132	
11-571-26-160	
11-600-100	
11-650-117-6	
11-705-28-200 11-705-200	
11-821-20-160	

12-035-100-12
12-082-17 not available
13-023-200-18
13-026-200-18
13-041-200-20 VOLANT ESM
13-041-200-22
13-201-160-14
13-231-125-12
14-042-18 M8 I2:32
14-042-22 M8 I2:32
14-141-10
14-742-14-M5 40
15_54 M5X10
15-022-35-10
15-042-50
15-121-16
15-322-70
15-323-70
15-355-40-8
15-420-40-6-20
15-521-32-5
15-580-35 8 35
15-610-10-100
15-847-60
16 611 231
16 651 23
16 695 24
16-055-8-20
16-070-4
16-180-26-6
170204x14

17-70
17-790-00
17-793-200
17-798-300
17-798-400
18 017 20
18 110 08
18-011-10
18-011-16
18-011-6
18-017-10
18-017-8
18-017-8 DIN 580
18-090-12
18-090-24
18-090-8
18-1261-05
18-1261-2
18-130-12
18-171-2.5
18-171-5
18-455-10
18-475-10
18-611-20
18-631-10
18-671-16
18-671-25
18-811-6
19-237-12
19-260-40

[19-291-70](#)

[19-610-70](#)

[22-170-200140B](#)

[23200Z20T 3X8](#)

[25-020-014](#)

[26 080 20](#)

[26-031-40](#)

[26-080-50](#)

[26-092-10](#)

[26-310-30](#)

[30 080 6](#)

[31-1805-12](#)

[31-1805-18](#)

[31-1805-24](#)

[31-1820-12](#)

[31-1820-18](#)

[31-1820-24](#)

[31-200-6 50.2](#)

[31-220-8-50](#)

[31-262-10-20](#)

[31-300-32](#)

[31-330-48](#)

[31-340-26](#)

[31-381-13-6](#)

[31-381-13-8](#)

[31-445-12-40](#)

[31-512-5-5](#)

[31-520- 5-10](#)

[31-520-1016](#)

[31-520-10-90](#)

[31-520-16-40](#)

[31-520-16-70](#)

[31-520-8-16](#)

[31-520-8-30](#)

[31-520-8-40](#)

[31-742-32](#)

[31-742-40](#)

[31-970-5-18](#)

[31-970-5-20](#)

[32 170 12 0 45](#)

[32 710 12 0 80](#)

[32 813 11 30 200](#)

[32-013-16](#)

[32-055-10](#)

[32-075-12](#)

[32-076-20](#)

[32-140-6-14](#)

[32-1916-20-45](#)

[32-1916-20-60](#)

[32-210-10 50](#)

[32-210-10-10](#)

[32-210-10-20](#)

[32-210-16-24](#)

[32-210-16-40](#)

[32-210-16-60](#)

[32-210-3-10](#)

[32-210-4-12](#)

[32-210-4-14](#)

[32-210-4-16](#)

[32-210-5-12](#)

[32-210-5-30](#)

[32-210-5-8](#)

[32-210-6-14](#)

[32-210-6-18](#)

[32-210-6-60](#)

[32-215-4-28](#)

[32-215-5-30](#)

[32-230-10-36](#)

[32-230-10-70](#)

[32-230-4-16](#)

[32-230-8-32](#)

[32-247-4](#)

[32-270-4-26](#)

[32-281-10-20](#)

[32-615-12-8](#)

[32-652-12-6](#)

[32-671-16-8](#)

[32-710-06-25](#)

[32-710-8-50](#)

[32-770-12-40](#)

[32-800-14-200](#)

[32-800-18-200](#)

[32-811-24-320](#)

[32-875-6-10](#)

[33-025-12-8,00-16](#)

[33-041-10-6-10](#)

[33-041-18-12,00-12](#)

[33-060-22-15-12](#)

[33-080-22-15,00-12](#)

[33-080-26 18 12](#)

[33-080-26 18 24](#)

[33-080-30 20 50 15](#)

[33-080-30-20-31](#)

[33-200-5](#)

[33-200-6](#)

[34-130-38](#)

[34-232-1/2](#)

[35 080 6](#)

[35-047-16-1000](#)

[35-047-20-500](#)

[35-050-80](#)

[35-163-80-20-150](#)

[35-191-60-12-80](#)

[35-240-25-15](#)

[35-302-30-36](#)

[35-311-30-36](#)

[35-315-6-40](#)

[35-486-60-12-100](#)

[35-705-18-10-74](#)

[3605770022121](#)

[3605770022527](#)

[3605770142157](#)

[3605770143048](#)

[3605770169666](#)

[3605770194095](#)

[3605770205876](#)

[3605770218920](#)

[3605770225911](#)

[3605770246763](#)

[3605770265610](#)

[3605770269113](#)

[3605770271451](#)

[3605770293194](#)

[3605770298649](#)

[3605770298656](#)

[3605770348139](#)

[3605770357247](#)

[3605770367154](#)

[3605770420880](#)

[3605770426547](#)

[3605770461524](#)

[3605770461555](#)

[3605770506959](#)

[3605770525653](#)

[3605770531821](#)

[3605770533597](#)

[3605770535300](#)

[3605770535508](#)

[3605770541417](#)

[3605770600312](#)

[3605770600336](#)

[3605770600428](#)

[3605770600664](#)

[3605770723097](#)

[3605770769606](#)

[3605770940784](#)

[3605771220069](#)

[3605771221912](#)

[3605771221967](#)

[3605771289783](#)

[3605771289868](#)

[3605771289936](#)

3605771290130
3605772029678
3605772098209
3605772118976
3605772136833
3605772136857
3605772169237
3605772174156
3605772179472
3605772216153
3605772221201
3605772221218
3605772346331
3605772444471
3605772477424
3605772498603
3605772498733
3605772498856
3605772530693
3605772569204
3605772584665
3605772584832
3605772599133
3605772659097
3605772660802
3605772660819
3605772835514
3605772835521
3605772963026
3605773056871

3605773164439
3605773210471
3605773210495
3605775511033
36-151-160
36-310-56 29.5
36-315.53.55
37-110-50
37-120-50
37-128-40
37-321-76
38_034_150_0
38_038_150
38-051-50
38-052-50
38-900-50-10
38-900-50-12
38-900-50-15
38-970-80
41-160-43
61988776
61988781
622013X8
625173X6
626904
626906
62703
6276012
6276017
628016X30

63201077AA
63201078AA
645156
6452410
647016
67MAILL A2-012-12
7130050x25
7130050X25,4X1,25
7130050x25,4x1,5
7270114
732015
770003X20
794006
7941040
90-421-28-60-210
92-058-25-12
92-061-32 60
92-146-B30-56-1-BL
92-161-25-40
92-421-40
92-521-40
92-911-8-55
92-951-35
A1-082-12-15
A1-082-12-15 PIGNON MA PAS 19,05MM 12B015 1610
A1-082-12-17
A1-79-12
A2-012-12
A2-012-12 CHAINE STD EUROPEEN 1CHAINE=5M
A2-70 N-21033-008

A2-70 N-21047-004
A3-102-211
A5-1610-32
A5-1610-40
A5-2012-40
A5-2012-40 MOYEU 2012/40
A5-22-5-50
A6-28-15-15
C1-661-05-10-7
C2-151-12-17-16
C2-151-16-22-25
C2-151-20-24-20
C2-151-20-24-20 BAGUES FER COL.
C4805BA
C-CFE01-85828-COM
CHC EPAULEE ESM 31-520-8-20
CIRCLIPS EXT. DIN 471 24 EXT 24 REF. 379400
CIRCLIPS EXT:..DIN 471. 30 EXT 30 REF. 379400
CIRCLIPS INTE. DIN 472. 47 REF. 379410
CIRCLIPS INTE. DIN 472. 52 REF. 379410
CIRCLIPS INTE.DIN 472. 20 INT 20 REF: 379410
CIRCLIPS INTE.DIN 472. 26 INT 26 REF. 379410
CIRCLIPS INTE.DIN 472. 42 INT 42 REF. 379410
CIRCLIPS INTE.DIN 472. 50 INT 50 REF. 379410
D:4026-310-40
DTR0009907088

DTR0009907268
ESCROU MOL.ESM 16-030-10
ESM 11.525-10-120
ESM 15-521-74-14
ESM 16-611-231
ESM 16-651-23
ESM 19-401-9
ESM 31-741-32
ESM 32-510-3-20
ESM 35-240-16-10
ISO 4017-M3X12-A2-70
LN-KR19-NMT L8-KR19
M F5-13-20-20
M13 17x13-15
M7-RCJ TZ 40 PALIER Y LP-RCJ TZ 40
MAURIN 32-515-6-40
NFE25-514-M-6-150HV-INOX
ROND-19-980-33
VIS CHC.ISO 4762-M6X16-A2-70
VIS FIXAT.ESM 31-020-10-55
VIS H M10x55-2021110x55
26-515-8
ECROU H A SOUDER M8 - CENTREUR - INOX A4
ENTRETOISE LG 9.5 Ø INT 9 Ø12
ECROU A SERTIR M6 SEMI-HEXAGONAL 0.5-3.0mm ACIER
ECROU A SERTIR M8 SEMI-HEXAGONAL AFFLEURANT 1.5-3.
ECROU A SERTIR M5 H AFFLEURANT 0.5-3.0mm ACIER
GOUJON A SERTIR TYPE HFH M6-20

[ECROU A SERTIR M6 SEMI-HEXAGONAL
3.0-6.0mm ACIER](#)

[ECROU A SERTIR M5 CYLINDRIQUE
MOLETE BORGNE](#)

[ECROU A SOUDER M6 AVEC CENTREUR
INOX A4](#)

[ECROU A SERTIR M6 SEMI-HEXAGONAL
AFFLEURANT 0.5-3](#)

[GOUJON A SERTIR M6x15](#)

[GOUJON A SERTIR M5x18](#)

[M4 AM4 HS6 AZ0520](#)

[ECROU A SERTIR M8 SEMI-HEXAGONAL
AFFLEURANT 3.0-6.](#)

[ECROU A SERTIR M5 HEXAGONAL
AFFLEURANT 3.0-5.5mm A](#)

[ECROU A SERTIR M5 SEMI-HEXAGONAL
AFFLEURANT 0.5-3.](#)

[ECROU A SERTIR M4 S-H TA 2.0-3.0mm
ACIER](#)

[ECROU A SERTIR M8 SEMI-HEXAGONAL
AFFLEURANT 0.5 -3](#)

[GOUJON A SERTIR TYPE HFH M10x30](#)

[ECROU A SERTIR M10 HEXAGONAL](#)

[ECROU A SERTIR M8 SH TF 1.5-5 mm
INOX A2](#)

[ECROU A SERTIR M4 SEMI-HEXAGONAL
0.5-2.5mm INOX](#)

[ECROU A SOUDER M6 - H AVEC
CENTREUR](#)

[ECROU H M6-8 - Geo](#)

[GOUJON À SERTIR AFFLEURANT M6x15](#)

[GRILLE CABLAGE ELECTRIQUE 3](#)

[RDL - CONIQUE STRIÉE - 8x18x2
\(ep1.5\) - ZB](#)

[RONDELLE CONIQUE 6,4X14X2 NOIR](#)

[RONDELLE CONIQUE 8,4X18X2 NOIR](#)

[VIS H M8 x 25 - 8.8 - GEOMET - ISO](#)

4017	
VIS H M8x16 - 8.8 - Geo	
333014,2X22	
C1-661-12-24-8	CHAPE & AXE
chape triangle pas gauche m12	C1-661-12-24-8
GOUPILLE MECANIQUE 3*15	
BALL END ESM 31-1211-12	3605773121647
MANETTE ESM 14-434-65	
RN A5-10-67	ACCOU. ELASTIC
PIED ESM 35-751-80-20-100	3605773183201
MANILA ESM 18-1653-16	
ROTARY RING ESM 18-1090-12	
THREADED PIN ESM 32-230-6-20	
THREADED PIN ESM 32-230-6-20	
STRAIGHT GREASE NIPPLE M10x150	D2-11-07
18-1261-2 ESM LIFTING RING	
ESM 18-190-10 LIFTING RING	3605772661090
32-1500-8 → Inox 303	
32-811-18-200	Q2 L= 250
CHARNIÈRE ESM 37-840-100-3,8	AVAILABLE
Din 6340-13	
9688-70619 Crimp Nut M6*1	
21286008b	
Cs Nf E25-511-6-14-1.3-Xc60-420hv-Dtrf	
Cmu 0,5t 18-1261-0,5	
32 525 100 16 58	
21286010b Coupling Nut M10 S=1,8-3,2	
Fe/Zn Iso 1234	
18-090-12 Esm 18-090-12	
79430g5a5	
Gn 187.1-40-St	

32 720 6 50 1 2
(19-960-53 E)
Esm 37-125-40
21286008b Coupling Nut M8 S=1,8-3,2
11-511-20-128
3605770600664 Vis Arretoi 33-200-6
32-401-12
26-092-10 Clip
26-660-10 76
9688-70619 Nuss Crimp M6*1
12-035-63-10
38s
702564
125014
70270g5a 6
21286006c Coupling Nut M6 S=2,6-3,5
11-485-10-100
35-310-20-24
3605770218920 Hex Nut Iso4032. 8 4 Moq 1000 Pcsiso 4032. 6
E760 (Rs 668-0006)
18-090-20 Mapa M20
21286004b
21286006b
18-671-25 Manille Esm
2140150
3605770293194 Cont. Lockwash. Medium Zp200 5 Moq 2000 Pcscontact Medium Lockwas. E25511 Zp200h
23-405-8
656115
243565 X20

Cmu 2t 18-1261-2	
21286004b Coupling Nut M4 S=1,7-2,5	
15-302-32-30 M6 Lg 30	
18-090-20	
732016	
2011b14x70	
733514	
As47114	
3605772221218 Washer Iso7089 G5a 70200g5a 8 Washer Normal Iso7089 200hv	
39-222-200	
43550zr 3	
3605770157731	
33-200-6 Screw	
Typ 6: C 4644 Pv	
18-850-10-90	
3605772098209 Cont. Lockwash. Narrow Zp200 3contact Narrow Lockwas. E25511 Zp200h	
21286005a	
19-582-46	
Vis H M10x55-2021110x55	
23-600-10-125	
31-368-4-10	
35-320-13-10	
3605770212720	
243004x10	
27104	
Measure Rule 325 Mm	SS 17-786-500
31 220-8-75	
18-671-16 Manille Esm	

78300c4434-4	
Bhc E Iso7380-2 0109 Zn 6x20	
35-442-60-24-158	PIED A ROTULE ESM 35-442-60-24-158 3605772669805
31-255-16	
31-500-6	
645158	
21286010b	
220118	
Chcm12x80zingue	
Compas Esm 37-971-138	
26-070-00	
104257	
31-255-10	
14-034-18-8-20	
3605770205876 Cont. Lockwash. Narrow Zp200 6 Moq 13000 Pcsrcez6	
23-020-16-20	
111	
21-170-18-160 01	
32-051-20	
37-471-120	
3605772444471 Wash. Normal Iso7092 Zp200h 3rd. Plate Etroite Gr. A Zn 200h	
77000-6x25	
Rd Cs E25511 Moy Zn M4	
19-585-46	
202566x12	
41-023-10	
3605772346331 Wash. Normal Iso7089 Zp200h 70200z20twasher Normal Iso7089 200hv	
36-501-200	

23-401-20	
Din 6303-M6-B	
3605770169666 Hex Nut Iso4032. 8 8	
M16	
11-546-117	
32-510-3	
21286005a Coupling Nut M5 S=1,2-1,6	
19-140-56	
11111	
21286006?	
92-037-20-40_E	
21286006c	
21286006b Coupling Nut M6 S=1,7-2,5	
3300001872	
34232114	
170004x10	
23-401-12	
11-511 26 Door Handle	
23-431-8-16	
31-445-12 40	
3605772221201 Washer Iso7089 G5a 70200g5a 6washer Normal Iso7089 200hv	
32-150-8-18	
26-033-30	
26-031-50	
Reglet Esm 17-786-500	3605772659646
Bhc E Iso7380-2 0109 Yn 6x16	
26-011-50	
34-232-1/2 Bouchon Huile Esm	
Hcm8x12plat	
Male-Male 35-240-16-10 Anti-Vibration	

Bearing
26-033-40
26-013-40
32 720 6 50 1 2 14 _Catpart
23-401-8
694145
732013
15-302-40-20 M8 Lg 20